Fiche technique /Ao Hoffmann Group

AMEGR)

Sauterelle a serrage vertical avec base verticale pour montage latéral, Type: 4

Données de commande

N° commande 376520 4
GTIN 4020772007911
Classe d'article 35A
Description

Exécution:

Avec base a 90° pour montage latéral.

- Construction compacte grace a la nouvelle poignée.

- Poignée ergonomique bimatiére avec grand confort d’utilisation grace a la meilleure
prise en main.

- Systéme de retenue de la vis de calage.

- Protection des doigts grace au tendeur de sécurité sans possibilité d’'intervention.

Utilisation:

Pour un serrage et une ouverture rapides lors de I'usinage de piéces a fabriquer en série ou

pour un montage dans des dispositifs de serrage particuliers. Conviennent pour le bridage lors

de travaux de percage, d’alésage, de rectification, de pliage, de soudage, de montage, etc.

Description technique

Vis de calage M8x65 mm
Dist. trous f 32 mm
Hauteur totale 280 mm
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3000 N

Force arrét P2
Longueur totale
Force arrét P1

@ alésaged

Dist. trous e

Type

Hauteur serrage H

Type de produit

141 mm
2000 N
8,5 mm
32 mm
6803J
60 mm

Sauterelles a serrage vertical
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